
Id: LMLRH-CCTCQ-ZVEXA-AEWLN-KICEU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 445/LXXI/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miejscowości Wolica obr. 18. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku „o drogach publicznych” (tekst jedn. 
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz.115 ze zm. ) uchwala co następuje: 

§ 1. 
Drodze położonej w miejscowości Wolica obr. 18 usytuowanej na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Chęciny oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 604 
i 695 nadaje się nazwę: ul. Słoneczna. 

§ 2. 
Szczegółowy przebieg ulicy Słonecznej przedstawia mapa orientacyjna w skali 1:5000, stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 445/LXXI/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r.
Mapa orientacyjna w skali 1:5000
Zalacznik1.pdf










